A .D . 1316. 
An. 10 Edw. II.

Claus. 10 Edw. l l .  
m. 26 d. 

in Turr. Lend.

A d  v'lcecomites, de  proclam atione veniendi con tra dictos Scotos, fac ien dd .

Re x  vicecomiti Lincoln’, salutem. Quia Scoti, inimici 
& rebelles nostri, tnajorem partem, 5fC. ut supra, usque 

hac verba; viz.

Tibr praeciplmus, firmiter injungentes, quod in singulia 
' locis in balliv  ̂ tu4, ubi expedire videris, public^ facias

proclamari, quod omnes & singuli, quinquaginta libratas 
terrse, vel redditOs, & ampliu  ̂ habentes, omnibus aliis preetermissis, cum

equis & armis, quantb potentius poterunt, ad nos usque ad dictas partes 
boriales modis omnibus accedant, 8fc. ut supra.

Eodem modo scribitur singulis vicecomitibus ultra Trentam, Sr vicecomiti 
Notingh* Sf Verb'} set, in comifatibtis Eborum, Norhumbr*, Cumbr̂ , Wesimer*, 
Sr Lanc\ 'est alia forma de levando populum, contra dictos inimteos, qua 
irrotulatur in rotulo Scoc' de eofiem anno, Sr sub eadem data.

D e  subsidio in  Fasconia, p ro  g u erra  S co tia  concesso.

A .D . 1316.
A n. 10 Edw. II.

Rot*. VaKon. 
lo E d w .lI . m . IX. 

in Turr. Lend.

Re x  dilecto & fideli suo, Reymundo Marquesii, sa
lutem!

Cum dilecti & fideles nostri, universitates & alii de 
terris nostris Agenn* & Vasates’, in dicto ducatu, pro 
expeditione. guerr® nostrse Scoc% &* aliorum negotiorura, 

s s s= = s s  nobis incumbentmm, quoedam subsidia nobis gratanter 
facere promiserint, in pecunisl numeral, certis terminis 

nobis, vel- gentibus nostris, in dicto ducatu nostro, solvenda; ad quae 
quidem subsidia recipienda estis nostro nomine deputatus:

Nosque postmodum, pro eo quod pecuniam pro guerrd predict^ oporteret 
nos habere, eC dilecti mercatores nostri, de societate Bafdorum de Florenci^ 
super subsidiis prsedictis, pecuniam' nobis concesserint liberare; vobis man* 
daverimus quod'<totam pecuniam, de liujusmodi subsidiis, vobis ad opus 
nostrum liberatam, vel etiam Uberandam, Johanni Maffey & Simoni Gquche, 
mercatoribus de societate prsedict ,̂ quos Doffus de Bard, & cseten socii 
mfercatbres de eldem societate, London’ commorantes, ad hoc, dictae 
societatis periculo, nomin^unt, vel alter! dictorum, Johannis & Simonis, 
per indenturam, inter vos & ipsos, vel alterum'ipsorum ind^ conficiendain, 
cum omni festinatione qu^ possetis, liberaretis ’,

De quo nichil hactenus fecistis, ut accepimus, ad grave dampnum 
nostrum, & in retardationem expeditionis guerrae nUstrae praedictae manifes- 
tam, ui^^, nec inmeritb,' conturbamur ; praesertim cum' iidem mercatores 
pecuniam, nobis per ipsos, pro* expeditione guerrae praedictse, ut prasmittitur.

concessam, nobis liberare non teneantur, quousque eam'h vobis receperint 
de subsidiis antedictis: &, pendente solutione & receptione dictorum sub>* 
sidiorum, nostris sumptibus & periculo, in dictis partibus commdrentur ;

Vobis mandamus, in fide qua nobis tenemini, firmiter injungentes, 
quod t'otam'pecuniam, de-hujusmodi subsidiis, vobis ad opus nostrum 
liberatam, vel etiam Uberandam, praefatis Johanni & Simoni, vel eorum 
alter!, omni cxcusatione, cavillatione, & dilatione postpositis, particulatim, 
prout earn receperitis, liberetis juxta tenorem maridati Uostri, priiis vobis 
indfe directi. ■  ̂ ^

Et taliter vos habeatis in hac parte, quod, per veatri defectum, gravior 
retardatio dicte guerrae nostrse, seu aliorum negotiorum nqstrorum, non 
eveniat, per quod ad vos graviter capere debeamus*

Volumus enim vos, de illis pecuniarum suromis, quas prsefatis Johanni 
& Simoni, vel eorum sdteri, sic liberaveritis, erga nos exonerari.

Dat’ apud Eborum, xx. die August!.
Per ipsum Regem & concilium.

Consimiles littera di/iguntur magisfro Ĵ ohonni Guitardi, de subsidiis co«- 
cessis in Burdegales* Sf setmcalcia Landarum,, excepto hoc quod, ubi diciiwr 
in pecunil, numerate, ibi dicetur, partem in vinis, & partem in pecunift 
numeratsi.

Teste ut supra: *
Per ipsum Regem concil^m.

D e orando p ro  R ege, R egina, ^  eorum j i l i i i . ;  ^  praecipue p ro  Johanne de E lth am , postnato Regis.

A .D . 1316. 
An. to  Edw. U.

Clau$. 10 Edw. II. 

in Turr* lAXlf .

Re x  reli^osis viris, & in C h b i s t o  sibi dilectis, priori 
provinciaJi ordinis fratrum praedicatorum Angliai, ac 

di/finttoribus & fratribus universis ejusdem ordinis, in 
provincial! capitulo suo, apud Sudbury, in proximo coii- 
gregandis, salutem, & Spiritu Sancto ding! in agendis.
• Dum conditionem bumanse fra^Utatis attendimus, qua- 
liter dmni. creaturse, tarn sublimi quam humili, prseter- 

euntibus suo cursu diebus, prseSends vitse finis approplat, & prsesentia 
quasi subitb irruunt.ad non esse ; tantummodb in Omnipotentis Dbi miseri- - 
cordia, de cujus munere cuncta procedunt, menteni nostram & votum.. 
affiximus confidenter.

Venim quia, ad misericordiam divinam impetrandam, mu\tum prosunt 
orationum suifragia devotarum, sperantes preces vestra^, devotb fusas, apud 
Altissimum, exaudiri; . . .

Devotionem vestramr in Domino requirimus & rogamiis, quatinus nos.

Isabellam Reginam Anglise, consortem nostram carissimam, Edwardum de 
Wyndesore, primogenltum nostrum, & Johannem de Elfham, postnatum 
nostrum, & prsecipub eundem Johannem, devotis orationum sufiragiis, & 
misSantm solempniis, velitis Oronipqtenti D b o  commendare, & ppr cseteros 
confratres ordinis prsedieti faciatis similiter commendan;